睢县智能装备产业园B区基础设施建设项目

第一标段(包)中标候选人公示

睢县兴襄工程管理有限公司受睢县产业发展投资有限公司的委

托，就睢县智能装备产业园 B区基础设施建设项目进行公开招标，按

相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候

选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：睢县智能装备产业园 B区基础设施建设项目

2、项目编号：睢发改（2023）115 号，睢发改（2025）142

号

招标编号：商工程〔2025〕191 号

3、项目代码：2306-411422-04-01-686345

4、资金来源：专项债券和地方财政配套资金

5、招标控制价：5867.941642 万元；（其中：规费为 1501554.27

元；税金为 4845089.43 元；安全文明施工措施费为 1228228.25 元；

暂列金额为 1373000 元；专业工程暂估价为 1230000 元；分部分项

工程费为 44099892.25 元；措施费为 4401652.22 元（不含安全文

明施工措施费）。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 10 月 24 日在《中国招标投标公共服务平

台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》及《全国公共

资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 11 月 27 号

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序

号
中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1 河南金财建筑工程有限公司 58297999.88(元) 高文明 合格 18 个月

2 中铁十一局集团有限公司 57975280.25(元) 刘生宝 合格 18 个月

3 河南海控建设工程有限公司 58268683.03(元) 娄亚杰 合格 18 个月

4 河南渠工建设有限公司 58444698.12(元) 刘乐 合格 18 个月

5 河南聚业建设工程有限公司 58209981.14(元) 李鹏 合格 18 个月

6 中海华祥建设发展有限公司 58562056.05(元) 王丽 合格 18 个月

7
河南省第二建设集团有限公

司
58092686.9(元) 闫政政 合格 18 个月

8 河南林平建设工程有限公司 58474037.65(元) 李亚南 合格 18 个月

9 河南园田建设工程有限公司 58356656.99(元) 董丹丹 合格 18 个月

10 河南江仁建设工程有限公司 58591260.5(元) 崔菲菲 合格 18 个月

11 世扬建设集团有限公司 57564498.33(元) 冯邦华 合格 18 个月

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人

名称

人员

类别

姓

名
职务

职业资格证书或

职称证书名称
证书编号

河南金财建筑

工程有限公司

管理人

员

高文

明

项目

经理

一级建造师注册

证

豫

14120192020040980

中铁十一局集

团有限公司

管理人

员

刘生

宝

项目

经理

一级建造师注册

证、安全生产考核

合格证书、职称证

鄂 1422023202303

827、鄂建安 B(202

3)0010999、44010

04518

中标候选人

名称

人员

类别

姓

名
职务

职业资格证书或

职称证书名称
证书编号

河南海控建设

工程有限公司

管理人

员

娄亚

杰

项目

经理

二级建造师注册

证
豫 241192256242

河南渠工建设

有限公司

管理人

员

刘

乐

项目

经理

二级建造师注册

证
豫 241202299846

河南聚业建设

工程有限公司

管理人

员

李

鹏

项目

经理

二级建造师注册

证
豫 241161836426

中海华祥建设

发展有限公司

管理人

员

王

丽

项目

经理

二级建造师注册

证
豫 241202152203

河南省第二建

设集团有限公

司

管理人

员

闫政

政

项目

经理

二级建造师注册

证

豫

2412022202312795

河南林平建设

工程有限公司

管理人

员

李亚

南

项目

经理

中华人民共和国

二级建造师注册

证书

豫

2412022202315392

河南园田建设

工程有限公司

管理人

员

董丹

丹

项目

经理

中华人民共和国

二级建造师注册

证书

豫 241202153606

河南江仁建设

工程有限公司

管理人

员

崔菲

菲

项目

经理

中华人民共和国

二级建造师注册

证书

豫 241151567230

世扬建设集团

有限公司

管理人

员

冯邦

华

项目

经理

中华人民共和国

二级建造师注册

证书

豫

2412024202504594

3、中标候选人企业业绩

中标候选人

名称

工程名

称
建设单位名称

合同签订时

间

合同金额

（元）

河南金财建筑

工程有限公司

2022 年

郑州市美

丽乡村精

品村（龙

新郑市龙湖镇人民

政府

2023 年 5 月

16 日
9346892.33

中标候选人

名称

工程名

称
建设单位名称

合同签订时

间

合同金额

（元）

湖镇泰山

村）建设

项目

新安县粮

食和物资

储备中心

新安零三

二零河南

省粮食储

备库搬迁

扩容项目

4、7、8 号

散装平房

仓及室外

工程、土

方工程一

标段

新安县粮食和物资

储备中心

2023 年 9 月

20 日
3405010.99

中铁十一局集

团有限公司

湖北工业

大学创新

创业实验

实训中心

建设项目

施工总承

包

湖北工业大学
2022年8月15

日
212173030.06

湖北文理

学院临床

医学产教

融合基地

（教学实

训）项目

施工总承

包

湖北文理学院
2022年5月26

日
12066.638289

中国电子

（无锡）

数字芯城

一期先导

区一阶段

施工总承

包（B 区）

无锡润芯科技产业

发展有限公司

2022 年 1 月 6

日
191178391.13

烟台高新

区科技文

化主题教

育基地项

目工程施

烟台高新技术产业

开发区规划国土建

设部

2022年2月25

日
276992898.4

中标候选人

名称

工程名

称
建设单位名称

合同签订时

间

合同金额

（元）

工

湖北广电

基地生活

配套项目

（二期）

施工总承

包工程

湖北长江广电置业

有限责任公司

2022 年 10 月

18 日
1124214253.58

智能高端

装备产业

园区基础

设施建设

及厂房配

套项目挖

掘机厂区

联合车间

（下料

、焊接、

涂装等车

间）工程

施工项目

山西智能装备产业

园有限公司

2022 年 5 月 9

日
582467809.08

河南海控建设

工程有限公司

巩义市

2022 年大

中型水库

移民扶持

资金项目

(一标

段)

巩义市水利工程

建设管理局

2022年8月10

日
1874350.28

上蔡县第

二十二小

学附属幼

儿园建设

项目

上蔡县教育局
2022 年 8 月 9

日
13941871.19

河南渠工建设

有限公司

新建鳌山

卫卫生院

项目设计

施工总承

包

即墨国际商贸城

实业发展有限公司

2022年8月

31 日
57469107.35

郏县堂街

镇圈李村

党员群众

综合服务

中心项目

郏县堂街镇人民政

府

2023 年 1 月 5

日
1450000.00

河南聚业建设 封丘县陈 封丘县水利局 2023 年 11 1569000

中标候选人

名称

工程名

称
建设单位名称

合同签订时

间

合同金额

（元）

工程有限公司 桥镇移民

新村 2023

年后期扶

持项目一

标段

月 8 日

2022 年封

丘县荆隆

宫乡新区

衔接乡村

振兴村集

体产业增

收项目

（一

标段）

封丘县荆隆官乡人

民政府

2022年11月7

日
4471980.18

中海华祥建设

发展有限公司

雄安新区

容东片区

安居工程

燃气监控

中心工程

施工

中国雄安集团基础

建设有限公司

2022 年 02 月

18 日
20937252.75

噶尔县公

安局综合

训练馆及

配套附属

设施建设

噶尔县公安局
2024 年 07 月

31 日
11572223.62

河南省第二建

设集团有限公

司

河南大学

郑州校区

学生宿舍

（二期）

工程总承

包项目

河南大学
2022 年 01

月 17 日
459993895.22

河南省封

丘县土地

综合整治

及荆宫黄

河滩区居

民迁建安

置房

项目荆隆

宫乡

2018 年

批次（二

封丘县金滩建设开

发有限公司

2023 年 06

月 26 日
84002187.19

中标候选人

名称

工程名

称
建设单位名称

合同签订时

间

合同金额

（元）

期）F-1

地块建设

项目

河南林平建设

工程有限公司

洛阳市

第一人民

医院急诊

创伤中心

改造项目

洛阳市第一人民医

院

2024 年 1 月 6

日
1178646.71

巩义市回

郭镇人民

政府 2023

年巩义市

回郭镇标

准化厂房

项目

巩义市回郭镇人民

政府

2023年6月27

日
3966803.09

河南园田建设

工程有限公司

襄城县

2022 年薄

改提升项

目（王洛

镇殷庄中

心小学新

建食堂、

汾陈

镇汾陈明

德中心小

学综合

楼、茨沟

乡铁刘中

心小学新

建食

堂）

襄城县茨沟乡铁刘

中心小学

2023 年 06 月

18 日
857242.36

河南大学

开封校区

2024 年学

生公寓公

共卫生间

（含水

房）整体

改造

项目

河南大学
2024 年 07 月

27 日
2860000.00

河南江仁建设

工程有限公司

赤峰中粮

贸易粮食

收储有限

公司询比

赤峰中粮贸易粮食

收储有限公司
2023.10.27 179804.88

中标候选人

名称

工程名

称
建设单位名称

合同签订时

间

合同金额

（元）

采购-建

设烘前仓

项目

赤峰中粮

贸易粮食

收储有限

公司询比

采购-建

设烘后仓

项目

赤峰中粮贸易粮食

收储有限公司
2023.10.27 169537.44

世扬建设集团

有限公司

乐清市戏

曲中心和

音乐厅融

合共建项

目

乐清市文化和广

电旅游体育局
2022.09.19 16028529.00

四、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1
河南省华帝建设工程有限公司 58120549.49

2 河南豫商建工有限公司 58320069.65

3 河南联筑建筑工程有限公司 58038867.67

4 河南四装建设工程有限公司 58628329.78

五、否决投标情况及原因

序

号

投标企业名称 报价

1 无 无

六、入围投标企业专家打分情况

序

号

投标人名称 技术标评

审得分

投标报

价评审

得分

综合标评审

得分

得分合计

1
河南金财建筑工程有限

公司

14.99 36.762 30 81.752

2
中铁十一局集团有限公

司

15.74 35.624 30 81.364

3
河南海控建设工程有限

公司

15.17 36.079 30 81.249

4
河南渠工建设有限公司 14.94 35.898 30 80.838

5
河南聚业建设工程有限

公司

15.01 35.436 30 80.446

6
中海华祥建设发展有限

公司

15.17 35.234 30 80.404

7
河南省第二建设集团有

限公司

15.29 34.996 30 80.286

8
河南林平建设工程有限

公司

15.05 35.185 30 80.235

9
河南园田建设工程有限

公司

14.46 35.82 29.6 79.88

10
河南江仁建设工程有限

公司

15.2 33.742 29.44 78.382

11
世扬建设集团有限公司 14.72 33.978 29 77.698

12
河南省华帝建设工程有

限公司

15.21 34.44 26.48 76.13

13
河南豫商建工有限公司 14.06 34.655 22 70.715

14
河南联筑建筑工程有限

公司

13.7 35.979 21 70.679

七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况

无

八、公示期 2025 年 11 月 29 日 至 2025 年 12 月 1 日

九、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在

评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并

加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向

相关监督部门投诉。

十、联系方式

招 标 人：睢县产业发展投资有限公司

地 址：河南省商丘市睢县鞋都路 66 号高新技术产业开发

区管理委员会二楼

联 系 人：孔杰

联系电话：13608402888

招标代理机构：睢县兴襄工程管理有限公司

地 址：河南省商丘市睢县城郊乡湖东路北段商务中心区 4

楼 411 室

15
河南四装建设工程有限

公司

15.4 34.538 20 69.938

联 系 人：费雨欣

联系电话：13781658713

监督单位：睢县住房和城乡建设局

地 址：睢县中心大街北段西侧

联系电话：0370-6027900

发布人：睢县兴襄工程管理有限公司

日期：2025 年 11 月 28 日

		2025-11-28T15:12:47+0800

		2025-11-28T15:12:54+0800

		2025-11-28T15:12:58+0800

		2025-11-28T15:13:01+0800

		2025-11-28T15:13:06+0800

		2025-11-28T15:13:09+0800

		2025-11-28T15:13:15+0800

		2025-11-28T15:13:18+0800

		2025-11-28T15:13:22+0800

		2025-11-28T15:13:26+0800

		2025-11-28T15:13:30+0800